
 阿 　寒　 線 2024年10月１日改正

系統番号 ３０ ３０ ３０ 系統番号 ３０ ３０ ３０

便番号 １０３ １０７ １０９ 便番号 １０２ １０８

釧路駅前 10:10 14:50 17:15 阿寒湖バスセンター 7:30 10:20 16:15
北陸銀行 10:10 14:50 17:15 滝口 7:34 10:24 16:19
十字街７丁目 10:13 14:53 17:18 雄阿寒分岐 7:36 10:26 16:21
栄町６丁目 10:14 14:54 17:19 第１飽別 7:55 10:45 16:40
旭町 10:15 14:55 17:20 上徹別 7:56 10:46 16:41
駅北口 10:17 14:57 17:22 第２上徹別 7:57 10:47 16:42
共栄大通1丁目 10:18 14:58 17:23 ４７線 7:58 10:48 16:43
三共 10:18 14:58 17:23 第３蘇牛 8:00 10:50 16:45
共栄大通７丁目 10:19 14:59 17:24 大畑 8:01 10:51 16:46
日赤通り 10:19 14:59 17:24 西徹別入口 8:02 10:52 16:47
大曲 10:20 15:00 17:25 中徹別局前 8:04 10:54 16:49
新橋大通４丁目 10:21 15:01 17:26 下徹別 8:07 10:57 16:52
新橋大通６丁目 10:22 15:02 17:27 ２９線　 8:08 10:58 16:53
治水入口 10:22 15:02 17:27 ２７線 8:09 10:59 16:54
鳥取大通２丁目 10:24 15:04 17:29 ２６線 8:10 11:00 16:55
鳥取大通３丁目 10:24 15:04 17:29 ２５線 8:11 11:01 16:56
鳥取神社前 10:25 15:05 17:30 丹頂の里 8:13 11:03 16:58
鳥取大通４丁目 10:26 15:06 17:31 ２２線 8:15 11:05 17:00
鳥取大通５丁目 10:27 15:07 17:32 ２０線 8:16 11:06 17:01
運輸支局 10:28 15:08 17:33 １８線 8:18 11:08 17:03
西郵便局前 10:29 15:09 17:34 阿寒町 8:19 11:09 17:04
鳥取分岐 10:30 15:10 17:35 役場前 8:19 11:09 17:04
鳥取大通９丁目 10:31 15:11 17:36 小学校前 8:20 11:10 17:05
星が浦大通１ 10:31 15:11 17:36 阿寒高校前 8:21 11:11 17:06
星が浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 10:32 15:12 17:37 旭町 8:22 11:12 17:07
星が浦大通２ 10:34 15:14 17:39 阿寒町入口 8:23 11:13 17:08
星が浦大通３ 10:34 15:14 17:39 鹿の沢入口 8:24 11:14 17:09
星が浦大通４ 10:35 15:15 17:40 片山前 8:25 11:15 17:10
星が浦大通５ 10:36 15:16 17:41 迂遠別入口 8:25 11:15 17:10
大楽毛１丁目 10:37 15:17 17:42 迂遠別橋 8:26 11:16 17:11
大楽毛２丁目 10:38 15:18 17:43 迂遠別変電所 8:27 11:17 17:12
王子製紙正門 10:39 15:19 17:44 沼館牧場 8:28 11:18 17:13
大楽毛３丁目 10:40 15:20 17:45 １７号 8:29 11:19 17:14
大楽毛駅前 10:41 15:21 17:46 鶴公園 8:31 11:21 17:16
大楽毛分岐 10:44 15:24 17:49 鶴丘９線 8:32 11:22 17:17
高専前 10:45 15:25 17:50 養鶏農場 8:33 11:23 17:18
よつ場乳業 10:45 15:25 17:50 釧路空港 8:40 11:30 17:25
北畜前 10:47 15:27 17:52 鶴ヶ丘学園 8:44 11:34 17:29
バラス山 10:48 15:28 17:53 流通センター 8:45 11:35 17:30
流通センター 10:49 15:29 17:54 バラス山 8:46 11:36 17:31
鶴ヶ丘学園 10:50 15:30 17:55 北畜前 8:48 11:38 17:33
釧路空港 10:57 15:37 18:02 よつ場乳業 8:48 11:38 17:33
養鶏農場 11:03 15:43 18:08 高専前 8:49 11:39 17:34
鶴丘９線 11:04 15:44 18:09 大楽毛分岐 8:49 11:39 17:34
鶴公園 11:05 15:45 18:10 大楽毛駅前 8:51 11:41 17:36
１７号 11:06 15:46 18:11 大楽毛３丁目 8:52 11:42 17:37
沼館牧場 11:07 15:47 18:12 王子製紙正門 8:53 11:43 17:38
迂遠別変電所 11:09 15:49 18:14 大楽毛２丁目 8:54 11:44 17:39
迂遠別橋 11:10 15:50 18:15 大楽毛１丁目 8:55 11:45 17:40
迂遠別入口 11:11 15:51 18:16 星が浦大通５ 8:56 11:46 17:41
片山前 11:12 15:52 18:17 星が浦大通４ 8:57 11:47 17:42
鹿の沢入口 11:12 15:52 18:17 星が浦大通３ 8:58 11:48 17:43
阿寒町入口 11:13 15:53 18:18 星が浦大通２ 8:58 11:48 17:43
旭町 11:14 15:54 18:19 星が浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 9:00 11:50 17:45
阿寒高校前 11:14 15:54 18:19 星が浦大通１ 9:01 11:51 17:46
小学校前 11:15 15:55 18:20 鳥取大通９丁目 9:01 11:51 17:46
役場前 11:15 15:55 18:20 鳥取分岐 9:02 11:52 17:47
阿寒町 11:17 15:57 18:22 西郵便局前 9:03 11:53 17:48
１８線 11:18 15:58 18:23 運輸支局 9:04 11:54 17:49
２０線 11:19 15:59 18:24 鳥取大通５丁目 9:05 11:55 17:50
２２線 11:20 16:00 18:25 鳥取大通４丁目 9:06 11:56 17:51
丹頂の里 11:22 16:02 18:27 鳥取神社前 9:07 11:57 17:52
２５線 11:23 16:03 18:28 鳥取大通３丁目 9:08 11:58 17:53
２６線 11:24 16:04 18:29 鳥取大通２丁目 9:08 11:58 17:53
２７線 11:25 16:05 18:30 治水入口 9:10 12:00 17:55
２９線　 11:26 16:06 18:31 新橋大通６丁目 9:10 12:00 17:55
下徹別 11:26 16:06 18:31 新橋大通４丁目 9:11 12:01 17:56
中徹別局前 11:29 16:09 18:34 大曲 9:12 12:02 17:57
西徹別入口 11:31 16:11 18:36 日赤通り 9:13 12:03 17:58
大畑 11:32 16:12 18:37 共栄大通７丁目 9:13 12:03 17:58
第３蘇牛 11:33 16:13 18:38 三共 9:14 12:04 17:59
４７線 11:35 16:15 18:40 共栄大通1丁目 9:14 12:04 17:59
第２上徹別 11:37 16:17 18:42 駅北口 9:15 12:05 18:00
上徹別 11:38 16:18 18:43 旭町 9:18 12:08 18:03
第１飽別 11:39 16:19 18:44 栄町６丁目 9:20 12:10 18:05
雄阿寒分岐 11:58 16:38 19:03 十字街７丁目 9:21 12:11 18:06
滝口 12:01 16:41 19:06 中央図書館道銀前 9:24 12:14 18:09
阿寒湖バスセンター 12:10 16:50 19:15 釧路駅前 9:30 12:20 18:15

１０４


